E S T A D O D O P A R Á

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E Ó B I D O S

G A B I N E T E D O P R E F E I T O

CNPJ: 0 5 . 1 3 1 . 1 8 0 / 0 0 0 1 - 6 4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 048/2018/PMO/SEMSA

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos

termos dos artigos 38, VII, e 43, VI da Lei Federal n° 8.666/93, nos termos do Art. 4°, XXII

da Lei Federal n° 10.520/2002 e considerando que restaram obedecidos todos os preceitos

legais, quando da abertura, processamento e julgamento da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL, autuado sob n.° 048/2018/PMO/SEMSA, cujo objeto é

Contratação de P e s s o a s Jurídicas para o fornecimento de Material Técnico

Descartável para atender a s demandas d o s serviços desenvo lv idos pela

Secre tar ia Municipal de Saúde - S E M S A , no exercício de 2018.

R E S O L V E :

1°. Adjudicar e Homologar o Pregão Presencial n". 048/2018/PMO/SEMSA, para que a

ATA de Julgamento da licitação, datada de 04 de julho de 2018, produza os efeitos que lhe

são peculiares.

2°. Assim os itens do objeto do Pregão Presencial n° 048/2018/PMO/SEMSA ficam

Adjudicados e homologados, por força da presente adjudicação e homologação, nos termos

da Ata da Sessão de Julgamento, em favor das empresas abaixo:

REPRESENTANTE EMPRESA CNPJ ENDER.
E- MAIL/

FONE
VALOR

GLOBAL

José Augusto
Cordeiro de Souza.
RG: 4436096 PC/PA
eCPF: 700,060.322-

49

AUMED
HOSPITAL

ARES
LTDA

26.332.
803/00
01-37

Trav.
Professora
Agripina de
Matos, n°

1731, Bairro
Caranazal,

Santarém/PA
, CEP:

68.040-410

jacsstm@hot
mail.com

(93) 99112-
6853 / 3523-

3789

R$
458.231,70

(Ouatrocentos
e cinquenta e

oito mil
duzentos e
trinta e um

reais e
setenta

centavos)

Amanda Caroline
Belo Monteiro Lima,

RG n°:6227795
PC/PA e CPF

n°:014 196.772-25

A. C. B.
MONTEIRO
LIMA - ME

24.152.
052/00
01-41

Av. São
Sebastião, n°

982, Santa
Clara,

Santarém/PA
t

CEP:68.005-
090

biomedi.pa@
hotmail.com /
biomédica.pa
@hotmail.co

m
(93)3522-

4428 /3064-
5952/

99111-2923/
99101-4245

R$ [ \
241.814,90 ^
(Duzentos e

quarenta e uWi
mil oitocentos

e quatorze y
reais e ^
noventa

centavos)

E S T A D O D O P A R A

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E Ó B I D O S

G A B I N E T E D O P R E F E I T O

CNPJ: 0 5 . 1 3 1 . 1 8 0 / 0 0 0 1 - 6 4

3°. Determino a intimação das empresas vencedoras para que assinem os C0NTRj5*,]jQLŜ
nos termos previstos no Instrumento Convocatório.

ui Ár
4°. Publique-se, Cumpra-se.

Óbidos (PA), 23 iej^ho de 2018.

FRANCISCO J O S E ALFAIA DE BARROS

Prefeito de ÓbidosJPA

		2018-12-07T13:04:21-0300
	FRANCISCO JOSE ALFAIA DE BARROS:07188080291
	Eu concordo com partes específicas deste documento